51020

Piatto Edelstahl Schliisselrosette Aussen

Standardausfiihrungen
Liange 53 mm

Breite 53 mm

Ho6he 2 mm

Edelstahl matt

Mit 2 Gewindenocken M4

Nockendistanz 38 mm

Lochung

51020.0 ungelocht
51020.1 BB
51020.12KB
51020.2RZ
51020.3PZ
51020.8 PRZ
51020.9 OVZ

Bestell-Hinweis fiir WC-L8sung, siehe Artikelnummern 51033.4

und 51033.41

Technische Anderungen vorbehalten 0321
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Optionen
Edelstahl poliert

Gluiz

Access Since 1863
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